

1619.02.04	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.02.05	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел развития партнерской сети																						
1619.03.06	Руководитель отдела развития партнерской сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.03.07	Руководитель группы (функциональной в прочих областях деятельности), (руководитель группы агентов - согласно штатному расписанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.03.08	Руководитель группы (функциональной в прочих областях деятельности), (руководитель группы агентов - согласно штатному расписанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.03.09	Менеджер (ВЭД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.03.10	Менеджер (вторичных продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Отдел телемаркетинга																						
1619.04.11	Руководитель отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.04.12	Младший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Отдел разработки информационных систем																						
1619.05.13	Руководитель отдела разработки информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.05.14	Младший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.05.15	Специалист (технической поддержки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Отдел продаж																						
1619.06.16	Специалист (отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.06.17	Специалист (отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.06.18	Специалист (отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.06.1 (1619.06.16А)	Специалист (отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.06.18	Специалист (отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619.06.1 (1619.06.16А)	Специалист (отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.02.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)



Шамсутдинов А. Ф.

(Ф.И.О.)


12.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



Галымеева Л. К.

(Ф.И.О.)

12.03.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Тухватуллина Э. Р.

(Ф.И.О.)

11.03.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

7

(№ в реестре экспертов)



Макаров А.Н.

(Ф.И.О.)

11.02.2019г.

(дата)

543

(№ в реестре экспертов)



Хазиева А.Ф.

(Ф.И.О.)

11.02.2019г.

(дата)

478

(№ в реестре экспертов)



Семенова М.В.

(Ф.И.О.)

11.02.2019г.

(дата)